Onucanue topapa Ileur kouBeiepnas Nopein NTE-
1418
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Onucanue

[Teus xongeiiepuas Nopein NTE-1418 ot komnanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

ITonxmoyeHue
JnameTp nuisl
[Ipon3BOAUTENBEHOCTD
TemnepaTypHBII peKUM
MountHocTth

[Mupuna

I'my6una

Bricora

Bec (6e3 ynakoBk#)

Crtpana mpou3BOICTBA

220B

32 cMm

oT 20 go 25 mumi B yac
250 °C

3.5 kBt

1052 mm

471 mm

410 mm

23 kr

Kurait

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U HE SBIsIETCS MyOIuIHON oepToid,

onpenaensiemoit ct. 437 'K PO.

VY6eautenbHas npock0a yTOYHATH LIEHBI M HAIMYUE 10 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

