Описание товара Печь конвейерная Nopein NTE-1418



Описание

Печь конвейерная Nopein NTE-1418 от компании Пром-Каталог.Ру

Характеристики

Подключение	220 B
Диаметр пиццы	32 см
Производительность	от 20 до 25 пицц в час
Температурный режим	250 °C
Мощность	3.5 кВт
Ширина	1052 мм
Глубина	471 мм
Высота	410 мм
Вес (без упаковки)	23 кг
Страна производства	Китай

Информация на сайте <u>prom-katalog.ru</u> носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК Р Φ .

Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.